

Redaktor odpowiedzialny Teodor Żybiński w Poznaniu.

Administracja i ekspedycja: plac Wilhelmski No. 8. Biuro redakcyi: plac Wilhelmski No. 4. Dziennik Poznański wchodzi codziennie z wyjątkiem niedziel i dni powiatowych...

DZIENNIK POZNAŃSKI.

Przedpłatą kwartalną wynosi w Poznaniu 2 tal. 45 sgr., w monarchoi pruskiej 3 tal. 1 sgr. 3 fen., w Austrii 5 guldenów 41 centów...

AGENCYUR DZIENNIKA POZNAŃSKIEGO: W Wroclawiu: Kary & Przedecki, Schuhrbrücke 7 i Jenko & Sarnighausen, Junckerstrasse 12. — W Włowie: Ignacy Herock, ulica Halicka 240. — W Szwajcaryi: Haasenstein & Vogler w Bazylei...

Przedpłatą kwartalną na Dziennik Poznański wynosi od 1 lipca rb. w mieście Poznaniu 2 tal 15 sgr.; w obrębie państwa pruskiego 3 tal. 1 sgr. 3 fen.; w Austrii 5 guldenów 41 centów...

Miejscowi prenumerować mogą w ekspedycy Dziennika Poznańskiego przy placu Wilhelmskim No. 8, jako też u Pana Antoniego Rose, w Bazarze, Pana Nowickiego, ulica Wroclawska No. 9, Pana H. Kirsten, ulica Podgórna No. 14...

Inseraty przysyłane w języku niemieckim, które dopiero przetłumaczone być mają, powinny być spisane jak najwyraźniej, jeżeli interesowane osoby nie chcą narazić się na zwłokę albo i odwołanie ich inseratu do dnia następnego...

Ekspedycja Dziennika Poznańskiego. Plac Wilhelmski No. 8.

Naszycy abonentów w Galicyi prosimy, aby się o prenumeratę na Dziennik Poznański na następujący kwartał do najbliższych C. K. urzędów pocztowych wcześniej zgłosić zechcieli.

POZNAŃ, 21 czerwca.

Z najbliższego nam teatru wojny tj. z Szląska i Saksonii zbryza nam dzisiaj całkiem na wiadomościach, któreby jakiegokolwiek rzuciły mogły światło na działania...

Europie, nie dziw, że cesarz Napoleon zaniechał zamierzonych wycieczek do Alzacy, a później do Włoch. Tylko zażem cesarzowa odwiedzi w połowie lipca w towarzystwie księżki następcy tronu Nancy, by uczestniczyć w uroczystości jubileuszowej wcielenia Lotaryngii do Francyi...

sztem pracy i krwi prawosławnego ludu. Znajdujemy statystyczne tablice, zjad, przy umyślnym zmniejszeniu liczby ludności katolickiej, wyprowadza się wniosek, że tych nawet kościołów, które pozostały nietknięte, zbyt wiele jest w stosunku do liczby wyznawców...

a policjantów, zandarmów i żołnierzy pełniutko tam było. Trudno sobie zdać sprawę, co było powodem podobnej manifestacji. Piątkowe transporta z turmy na Syberyą nie ustają wcale. Z dwudziestu kilku proboszczów, osadzonych oddawna w klasztorze karmelitów, pięciu już wywieziono, chociaż nie zdołano im żadnej winy uowodnić...

Korespondencje Dziennika Pozn. z Wilna, 2 czerwca. W obec przesładowania wiary katolickiej ze strony władz rządowych na Litwie, dzienniki rosyjskie prosto lub ubocznie przyczyniać się do tego nie przestają, chociaż oświadczają się zawsze ze swoją najzupełniejszą tolerancją...





